
                                                       Zarządzenie  Nr 6/ 2013 

Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sztumie                                                       

z dnia  25 lutego  2013 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 3/2013 Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Sztumie z dnia 20 lutego 2013 roku w sprawie określenia szczegółowych 

rodzajów zadań, formy zlecenia oraz wysokości środków na poszczególne zadania. 

 

Na podstawie art. 2 ust. 2 i art. 25 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (tekst jednolity z 2009 r. Dz. U. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.), Uchwały Nr 

XXV/239/2012 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie przyjęcia 

„Programu współpracy Miasta i Gminy Sztum z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego wolontariacie na rok 2013”, Uchwały Nr XXVI/246/2012 Rady 

Miejskiej z dnia 29 grudnia 2012 roku w sprawie zatwierdzenia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

na rok 2013, Uchwały Nr XXVII/258/2012 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 28 stycznia 

2013 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/246/2012 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 

29 grudnia 2012 roku w sprawie zatwierdzenia Gminnego Programu Profilaktyki                               

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomani na rok 2013 

oraz w związku z upoważnieniem Nr OR.II.0113/13/10 z dnia 19.01.2010 r. Burmistrza 

Miasta i Gminy Sztum, 

 

zarządzam, co następuje:     

                                                                          § 1 

Z dniem 25 lutym 2013r. wprowadzam zmiany do Zarządzenia Nr 3/2013 Dyrektora Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Sztumie z dnia 20 lutego 2013 roku w sprawie 

określenia szczegółowych zadań, formy zlecenia oraz wysokości środków na poszczególne 

zadania, w następujący sposób: 

-  § 2 Zarządzenia otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Zlecenie zadań publicznych odbywa się w formie wspierania lub powierzania realizacji 

zadań z udzieleniem dotacji na finansowanie/dofinansowanie ich realizacji. 

2. Dofinansowanie zadań wskazanych w § 1 pkt. II. 1, 3, nie może przekroczyć 80 % kosztów 

realizacji zadania. 



3. Finansowanie zadań wskazanych w § 1 pkt. I. oraz pkt. II. 2 i 4 obejmuje 100 % kosztów 

realizacji zadania”.  

                                                                         § 2 

Z dniem 25 lutym 2013r. wprowadzam zmiany w Załączniku do Zarządzenia Nr 3/2013 

Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Sztumie z dnia 20 lutego 2013 

roku w sprawie określenia szczegółowych zadań, formy zlecenia oraz wysokości środków na 

poszczególne zadania, w następujący sposób: 

 pkt 5. ogłoszenia otrzymuje nowe brzmienie: 

„ Oferty należy składać pod rygorem nieważności w formie pisemnej na formularzu 

stanowiącym załącznik nr 1 do Rozporządzenia Ministra  Pracy i Polityki Społecznej z dnia 

15 grudnia  2010 r. w sprawie wzoru oferty realizacji zadania publicznego, ramowego wzoru 

umowy o wykonanie zadania publicznego i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji 

zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. Nr 6, 

poz.25) w zamkniętej kopercie z dopiskiem: 

I. „Otwarty konkurs ofert na zadanie w ramach Gminnego Programu Profilaktyki                      

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 

2013” – w odniesieniu do ofert dotyczących zadań określonych w pkt. I ogłoszenia lub 

II. „Otwarty konkurs ofert na zadanie w ramach zadań z zakresu pomocy społecznej” – w 

odniesieniu do ofert dotyczących zadań określonych w pkt. II ogłoszenia.   

Oferty należy składać w sekretariacie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Sztumie zwanego dalej „Ośrodkiem”, ul. Mickiewicza 39, 82-400 Sztum (parter, pok. 11) lub 

za pośrednictwem poczty (decyduje data wpływu oferty do Ośrodka) w terminie do dnia 18 

marca 2013r. do godz. 15.00. 

 pkt 6. ogłoszenia otrzymuje nowe brzmienie” 

„  1) Otwarcie i rozpatrzenie ofert przez Komisję Konkursową nastąpi: 

I. w dniu 19 marca 2013 r. o godz. 10.00 w siedzibie Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Sztumie – w odniesieniu do ofert dotyczących zadań w ramach 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2013.  

II. w dniu 20 marca 2013 r. o godz. 10.00 w siedzibie Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Sztumie – w odniesieniu do ofert dotyczących zadań z zakresu 

pomocy społecznej. 

2) Tryb i kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru ofert określa ustawa z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, Zarządzenie Nr 4/2013 



Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sztumie z dnia 20 lutego 

2013r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej oraz uchwalenia Regulaminu Pracy 

Komisji Konkursowej oraz Zarządzenie Nr 3/2013 Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Sztumie  z dnia 20 lutego 2013r. w sprawie określenia szczegółowych 

rodzajów, formy zlecenia oraz wysokości środków na poszczególne zadania oraz niniejsze 

ogłoszenie. 

3) Wyboru ofert dokona Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Sztumie na podstawie protokołu Komisji Konkursowej w terminie do dnia 21 marca 

2013r. 

 

§ 3 

W pozostałym zakresie zarządzenie pozostaje bez zmian. 

 

                                                                         § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


